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Revidering av sammanträdesplanen för 
kommunstyrelsen år 2021 
 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen fatta följande beslut.  

Kommunstyrelsen beslutar att revidera tidigare beslutad sammanträdesplan för 2021 på 
så sätt att sammanträdet den 14 juni tidigareläggs till den 7 juni 2021. 

 

Ärendet 
Kommunstyrelsen beslutade den 4 maj 2020 (§ 106) om sammanträdesplan för 2021. 
Sedan tidigare år har kommunen ett upplägg där sammanträdena för både 
kommunstyrelsen och kommunfullmäktige i juni äger rum samma dag. Endast två 
ärenden brukar vid detta tillfälle justeras omedelbart i kommunstyrelsen, medan övriga 
ärenden som ska vidare för behandling i kommunfullmäktige hanteras på fullmäktige i 
september.  

Juridik- och kanslienheten har nu fått återkoppling att årets sammanträdesplan innebär 
en snävare tidsram än tidigare år för de ärenden som skulle behöva behandlas av 
fullmäktige före sommaruppehållet. Dessa ärenden behöver enligt nuvarande tidsplan 
hanteras av kommunstyrelsen den 10 maj och därmed i utskotten redan i april månad. 
Att utöka antalet ärenden som hanteras med omedelbar justering i kommunstyrelsen i 
juni bedöms inte vara lämpligt, då det skulle innebära att fullmäktiges ledamöter inte får 
fullständigt beslutsunderlag i ett flertal ärenden förrän samma dag som 
kommunfullmäktiges sammanträde äger rum. Enheten bedömer därför att det finns skäl 
att revidera sammanträdesplanen för 2021 och föreslå att kommunstyrelsens 
sammanträde den 14 juni tidigareläggs till den 7 juni 2021. 

 

Ekonomiska konsekvenser 
Ovanstående förslag har stämts av med controllerenheten för att säkerställa att 
ekonomiprocessen inte skulle påverkas av att sammanträdet tidigareläggs en vecka. 
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Konsekvenser för barn 
Förslag till beslut medför inga konsekvenser för barn.  
 
 
 
Sidrah Schaider  Johanna Balic 
Stadsjurist   Nämndsekreterare 
Stadsledningskontoret   Juridik- och kanslienheten 
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